scripta peragendi quadam cum sententia et sui delatione preciosa
facta sub die sexto presentium et Inscriptorum mensis et anni Et per
me acceptata sub die decimo istorum ac Inscriptorum mensis et anni
Registrata Interima secreta manu requisitionem dite curie duilis dicit
ac presentib[us] anni folio tricessimo tertio pagina prima Pro solvendis et
pacandis vobis dite ac Inscriptae admidum Illustri domini Margar-
rite de borja et de portugal videlicet adito q[uod] multum Illustri
don Federico de portugal annibus Illi secundis ducatis auribus va-
lentibus ad rationem cognitam viuis solidorum pro uno quolibet duato
secundis tercentalib[us] libras monete regalium Valencie per ultimam sententiam
titte clavis et cuiam dominationis vestre debitas pro augmento vulgaris
sermone crede nuncupato correspondentib[us] debitis per dominationem vestram
adto q[uod] don Federico de portugal constituta et per Illam dominationem
vestre solvere promissib[us] tempore contractus matrimonij terminationis
vestre cum Iose publicis capitulorum et muncionalium Instrumentis per
discretos Sebastianum camacho et Joannem vires notarios de vigesimo
septe mense octobris anni millesimi quingentesimi secundis noni septimi
cepit In quibus quidem 100 milles ducatis ad suppeditationem
dominationis vestre datus et solvendis condonatais fici dito cuncto
nomine per dictum magnificum Justiciam Inscriptis quadam cum
provisione et suu contemplatione peracta dicitur sub die
viginti secundi menses februario proxime predicti presentib[us] Inscripti
anno millesimi quingentesimi trigesimi primi Registrata In libro con-
demnationum et obligationum dite curie dicitur sub dicto mandatio.
Per dictam auoritate suarum posita et dicto per dictum magnificum
Justiciam Inscriptis mili diles nominis inceptis ad Inscripta peragendas
cum dicta in predicta p[ro]p[ri]etate et suu sententia per eum facta et promul-
gata sub die sexto presentium et Inscriptorum mensis et anni Registrata
In predicta scripta dictum est Interima secreta manu requisitionem dite curie
dictio presentis anni folio tricessimo tertio pagina prima Quatlibet et sic
ter cum presenti publico Instrumento agendo contendo actando seu qua-
torde et originaliter oratio et carico vobis dito multum Illustri domina
Margarite de borja et de portugal videlicet adito admidum Illustri
don Federico de portugal predicte ciuitatis Valencie Sublatice absenti est
Notario tam in Inscripto est stipulante est Et r[ec]ipitur durante tam[en] vita

dominationis vestre et non amplius. Octo mille et quadringentos solidos mo
nete regalium valencie consuetae vendales et annuales est sine laudimio et
satrica est franques quibus est quae dominationi vestre Impone mere corri
so et affectus specialiter et expresse ac etiam generaliter in et super om
nibus et singulis bonis et iuribus titulum Sexenice tutelle et cure mo
bilium est Itaq est Et quae dominationi vestre et vestris durante can
tum vita vestra solvere et pacare promiso dito nomine annis singu
lis die decimo quinto mensum ostebit et Aprilis mediatis Inviendo
primam dominationi vestre facere solutionem die decimo quarto men
sis osteris primo venturi presenti et infra scripti anni millesimi
quinquagesimi osteresimi primi et aliam siue secundam in decimo
quinto mensis aperte et sequentib annis millesimi quingentesi
mi osteresimi secundi et subinde annis singulis Indicti terminis
siue solutionibus durante tantum vita dominationis vestre et supra
dictum est positos et aportatos est Omnibus relationibus est Sub pena
quinquaginta solidorum dite monete dandorum est Ratio parte est ad
quorum omnium et singulorum est fiat executoria large cum submissio
ne fori variatione Iudicij et renunciatione est accum pacto variationis
Iudicis est Et renunciatione aputationis est Ex parte est Accum clau
sulis Juratis non litigandi neque impetrandi est Cum Juramento est Sub
pena centum solidorum predile monete dandorum ultra per Jurij pen
nam propria est Ratio parte est Jam ultam Itaq renditionem et contra
tionem ditorum octo mille et quadringentorum solidorum consualter
dominationi vestre facio cum paucis iuribus atq cum omnibus aliis
iuribus est Dequitur est Et quibus est Infringent est Ad Sabendis est
Exceptis est Quod melius est Sub presiis octo mille et quadri
gentos solidos ante dite monete consuetae vendales et annuale de domina
tioni vestre vendo et comedo prelio videlicet Sex mille et centa
rum librarum monete predile regalium Valencie Quarantus est
Et quia est Renuncio est Et beneficio etiam minoris precij est Dant atq
remiserunt est Promiserunt est Et teneor Iude ac teneri volo dicto nomine
dominationi vestre et vestris decessima et legali exultione est Et de ma
ribus dampnit est Itaq est fiat exultio large tacita et expresa
et passionata cum omnibus suis clausulib affectis est Pro quibus
est obligo dominationi vestre et vestris omnia et singula bona et
iuxta titulum Sexenice tutelle et cure mobilia est Retineo tam
penet me et meo dito nomine potestatem et facultatem suendi

redimendi et quitandi istum annuale omni hora et quandomcumque
est Restituendo est his qui restitutis est fiat largo palam de leundo
et quitando est prius est aliam Valentia est

Testes nobilis don xpimenti jeron de calatayu miles et sonor
Didacut de Sereda sculpsit probata civitatis Valentiae Sa-
bitatorum:

Dicitur die et Anno

Fiat apoca dedito prelio hoc modo recepto videlicet qd de volu-
tate dicti venditoris filio nomine emptissimo predicta Illustrissima se-
retinuit et retinet causis et rationibus In exordio dictae venditionis
et originalibz carnicamenti censuatis contentis et emprimitis Et quia
est renunciavit est Alterum ut supra

Testes qui supra Incassamento.

Dicitur die et Anno

Bgo don Ciprius Joan miles civitatis Valentiae Sabitorum
et et tangz tutor et curator datus et assignatus per magnificum
Iusticiam Incivilibz dicit ac presentis civitatis Valentiae mi-
nori etati et bonis admodum Illustriss domino Anne de portugal
filius ac Seredib multum Illustriss don Thaddei de portugal p:
domini loci sollare ex obitum don francisci de portugal fideliter pri-
mo loco Instituti propter dedita Serencia constat Hoc dictum multe
Illustris don Thaddei de portugal testamento per illum et seu per
nos infra scriptam admodum Illustriss domonam Margaritam
re torpa et de portugal tang procuratorem illius cum libera et ge-
nerali administratione constitutam facta et condita In opido de Ma-
rid regni castelle die trigesimo primo et ultime mensis octobris
 anni millesimi quingentesimi septuagesimi sexii apud sepolcraum
de suano nistarum et sibi publicum dicti apud de madrid et
de successione dicta admodum Illustris domine Anne de portugal
Indita vniuersali Serencia per obitum dicti don francisci de por-
ugal constat cum sententia et seu declaracione per dictum magnifici

Justiciam In ciuilibus presentis ciuitatis Valencie facta sub die decim
mo nono mensis Septembris anni millesimi quingentesimi septuagesi
mi noni Registrata In quaesta manu requisitionum ville cuius sub di
to calendario folio quadragesto primo pagina prima Et dedicta
cura constat quadam cum provisione seu declaratione facta et prouisa
per dictum magnificum Justiciam In ciuilibus certo sub calendario
continuata Impede cuiusdam requisitionis scripture coram dicto mag.
Justicia posita per notarium Infrascriptum longe procuratorem de
minationis teste gisac Infrascripte domino Margarite de bon
Ja et de portugal sub die quarto mensis Januarij anni proxime
preteriti millesimi quingentesimi octuagesimi Registrata In libo
bulletiarum et curvarum ville cuius civili sub dicto calendario que
quidem cura postea perditum magnificum Justiciam In ciuilibus
fuit mihi coacta et ampliata ad Infrascripta perageri quadam
cum sententia et seu declaratione per eum facta sub die sexto pre
sencium et Infrascriptorum mensis et anni Registrata
sub die decimo distorum Infrascriptorum mensis et anni Registrata
Indecima testa manu requisitionum ville cuius civili disti
ac presentib anni folio tricessimo tertio pagina prima Redondil
et soluerit anno quolibet vobis dicta ac Infrascripte admodum
Illustri domino Margarite de borja et de portugal videlicet
adito q. mulum Illustri don Thedonio de portugal annis per
sionibus illorum octo mille quadringentorum solidorum mo
regalium Valencie convaluim rendalium et annualium sol
uendorum annis singulis de decimo quinto mensium Aprilis
et solubil midiatim Et qui per me vita nomine fuerunt domina
tioni vestre venditi et originaliter operati et carriati pretio
sex mille et centazum librazum publico renditionis et ori
ginalit carriamenti sensuali In instrumento per notarium In
frascriptum de presenti paulo ante presentib Instrumentis con
festationem recepto, Gratibus et nichil vobis nomine cum hoc ponti
publico Instrumento est sub tamen premium voborum salutis
te et Integritate Intra cognoscendis et non sine eis aliis ness
atis do cedo et consigno est vobis eidem mulum Illustri domino
Margarite de borja et de portugal videlicet adito q. don Thedon

rico de portugal predicta ciuitatib Valencia Sebitatrici absenti et
notario tamen Inscripto et stipulante et verbis omnia Ju-
xa et actiones misi dito nomine pertinencia seu pertinentia et ad
uersus seu contra arrendatores qui nunti sunt et pro tempore fue-
rint frumentum redditum et emolumenterum domino pertinens
cum In villa de Monnouez proprietate minoris Et etiam contra
arrendatores statut regni et In sole iardinie propri etiam minoris
ad exactionem anno quilibet durante tantum vita de-
minacionis vestre consumiliu mille quadringentorum isto
cum predicta moneta regalium Valencie de et de pretio et reuar-
damento ville ville de Monnouez et statut In sole iardinie Usus
q annuatim dictam exigabit quantitatem interminis sine solutionibus
In quibus arrendatores predicti obliuere et paccare tenebuntur parvum
seu arrendamentum dite ville de monnouez et statut In sole saxe-
rinie Primam Inviendo per speciale pastum Inter dominationem viam
et me dito nomine Institutum et conuentum exigere solutionem vir-
tute suis presentib consignacionis de solutione nunti proximo de-
benda eodillo arrendamento Et aliam siue secundam de solutione
ex post et immediate sequenti Et sub deinde annis singulis q ibo
censuale perduantur Hanc autem affectionem et consignacionem
dominationi vestrae facio dito nomine cum predictis Juxhib
atque cum omnibus alijs et Requibus et quibus et Instituent
et Ad habendum et prout melius et In jungent et Promittere
et Et teneor inde ac tenaciter dominacioni vestre defirma et
legali exultione et St de omnibus dampnit et Ha que fuit cunctio
large tacita expensa et partionata cum iurisrib scilicet clausulib as-
sueb et tamen per speciale pastum Inter dominationem vestram
et me dito nomine sollemni stipulatione Interueniente conuentu
et concordatum et misi placet q per sanctas consignacionem et instru-
menti confessionem nullam dominationi vestre fuit causetrix et
seu generetur per iudicium aliquod In juxhib et actionibus do-
minationi vestre pertinentibus et persistentibus et nuntiis et profite-
rum pertinere debentibus virtute carnicamenti censualib predicti
per me dito nomine dominationi vestre facti et firmati et omnibus
et singulis fidem expressis et contentis sed alios et puzas

In omnibus et per omnia imperio et oblige dominationi vestre salua remanent positus et intata. Et quod sis consignacione et instrumento non obstantibus sit semper alio remaneat. In electione vestra dominacionis est. Dant et concedent facultatem amplissimam est Requibus omnibus et singulis est obligo dominationi vestre omnia et singula bona et iusta iurorum beatitudine tutelle et curae mobilia est quidam astum Valencie est.

Festes nobilis don romentis peregrinacione de calatayes miles et sonor didacus de berodia trutifer predicte ciuitatis Valencie Sabatas foreb.

DIE Primo octobris anno a nativitate domini millesimo quingentesimo octagesimo tertio predicto ac prefixa consignacio ad Instancia et requisitionem dicto multum Illustris domino Margarito ab origia et de portugal videlicet per me misseculm Joannem diego rodriguis publicum ciuitatis et regni Valencie Illustris receptorum fuit intimata in junta et notificata magnifica autoritate sanctae marie y celo in parvitate omni statut regni et insule saeculic propriete determinata et personaliter repetto. In longia nostra presentib ciuitatis Valencie. In jungendo et notificando omnia In premissa consignacione intenta ad se dicto arrendatoris nomine pertinencia et pertinacia predictis Hispanis respondet dicit que Sagrada copia y trellat dicta consignacio y tenint azzendat fasa lo que deura y tindras obligacio defez. Nobile don Vincencio del mila milite et sonor Petru Joanne odona agricultore predicte ciuitatis Valencie Subditoribus presentibus Idem protestab.

DIE Quinto octobris anno a nativitate domini millesimo quingentesimo octagesimo tertio Ad Instanciam et requisitionem dictum multum Illustris domino Margarito ab origia et de portugal videlicet ac premissa consignacio fuit per me misseculm Joannem diego rodriguis publicum ciuitatis et regni Valencie Illustris receptorum Intimata in junta et notificata magnifica Petru romero mercatori eiusdem ciuitatis Valencie Sabitoribus arrendatori dñe milie et baronie de Monnouex Incarceribus regis et Intuxi eisdem personaliter repetto idem. In jungendo et notificando omnia In premissa consignacione ad se pertin-

ia contenta qui respondens dicit q Sabita copia primita consigna
tioribz faciet q de Jure et Justiciis erit. Sonorabilibus Jacobo Joanne
monato mercatoro et Jacobo gil agricultore ville Algezize Sabita
toribus In p[ro]cessionalium vero In villa tueri et carceris detentis
presentibus Ibidem protegitibus.

¶. Preceps per alium scribere fieri Ego Michael
goanhes Diego nunc publicus iudicatus et pa-
triu[m] violente praefixa Carrizamenti renfatis
aperte Confessione et Intimacionum prista-
ne quod ab aliis artis p[ro]mpti comprehensa vole
ta gloriocuram fidelium h[ab]it in officiis almen
tis foliacionis artis officij notarie ex officio cum
protezione salariale summa quoque dignis et rever
eris alterius in se una et ceteris artis officiis
gitorum precedency alterius vero imprima pagina sum
Se rite servatur quinto siglo

Valencia

t

I-199-11

Leg. 2. N. 7B

En Valencia al 4 de Abril de 1584 por el Tutor Judicial
de la v. D. etra de Poxengar, fue concedida licencia once
a roiguel Juan Diego Notario publico de la v. D. etrangari
ta de Poxgar, para que dentro de quatro años hiciere obli-
gacion a lios que quieran el Cenal ensha licencia concediu-
do.

→

Dic xiiij monsit Aprilis anno
anat. ḡm. d. D. 1500 20j

De G. o. Don Carolus Joan milles ciuitatis Valencie Sa
tator et et tamq; tutor et curator datus et assignatus per magnificum
Iustissim. In ciuilibus vīte ac presenti ciuitatis Valencie minorietati
et bonit ad modum Illustrit. domine Anne de portugal filii et herediti
multam Illustris don Phederici de portugal ḡ domini loci de sellana
porobitum don francisci de portugal loco primo In scripti Recut
littera hancia constat vīlo multum Illustris don Phederici de portu
gal instrumento per illum et seu per eos Inscripsitam admodum Illustrem
et magniam Margaritam de borja et de portugal tamq; procuratorem illius cum
libero et generali administratione constituta facta et condita In opere de Ma
rca decide regni catalane die trigesimo quinto et ultimo mensis octobris anni millecimi
quinquagesimi septuaginta annis apud scriptorium de vienno notarium et scriba
publicum vīlo opere de Madrid. Et transirent ista ad modum Illustrit.
anno Anno de portugal Indio y misafli Francia per obitum don francisci
de portugal remittat cum sententia et seu declaratione per dictum magnificum
Iustissim. In ciuilibus presenti ciuitatis Valencie facta sub dī decimo
mensis septembri anni millecimi quinquecentimi septuagessimi noni
Registrata in quarto manu regis libentie sub dī calandario sole
quadragesimo primo pagina prima Et de dicta cura constat quadam cum
pannone seu decracione facta et provisa per dictum magnificum Iusti
ssim. In ciuilibus sub recto calandario continua. In opere cuiusdam se
quisitionis scripturam vīlam dicto magnifico Iustissim facta per notarium
Inscriptio tamq; procuratorem dominicationis tercieris dī et Inscrip
domini Marquise de borja vīle de portugal sub dī quarto mensis Janua
rii anni pccccc pccccc millecimi quingentesimi et octagesimi Regis
facta In libro testellorum et curiarum filio cuius mox sub dicto calanda
rio pue quidem cura portea per dictum magnificum Iustissim. In ciuilibus
facti misi extensis et amplissimis ad Inscripsitam perageridi quadam cum sen
tencia et seu declaratione per eum facta sub dī recto primum et Inscrip
tione eiusdem et anni et primi acceptata sub dicto decimo dñorum ac
Inscriptio mensib. et anni Regis facta. Indexima sexta manu se
qui nō bimini dīta curia ciuitate vīlo ac presenti anni pīlo tricessimo quarti

pagina prima Gratis et sicuter dicto nomine cum presenti publico jnl,
instrumento ex parte ipsius solemnis stipulatione interueniente collato
et corroborato promiso nobis multum Illustri domine Margarite de hofas
et de portugal videlicet relike adito qd: Illustri don Phiderio de portugal
principale ciuitatis Valencie habitatrix absenti ex Notario tam enjunto
et signante ex parte vestre qd: Intra quatuor annos primo ventus
et adie presenti In ante et continue computandis dabo et assignabo
aliam specialem obligationem equivalentem frangiam et que tam ab
omni onere vinculo gravamine et reuictationi non subiectam cu
complemento omnium instrumentorum ac titulorum In mea publica
et autentica forma pro illa frangiam ad omninem remunera
tum vestram. Promissus illas Sedecim mille et vingtibz solidis
monete regalium Valencie in rebus renditibus et annualibus
solventibus et pacandis anno quolibet die decimo quinto mensium
Aprilis et octobris mediatione per me dicto nomine dominationi vero
renditibus et originaliter onerabit et certicabis pietie duodecim mille
et sexcentatum libraum pretiale monete publico renditionis et
originalibz certicationibz unusquisque instrumento per notarium
Inscriptum die presenti paulo ante presentis instrumenti con
festationem recepte cuius effectu et facilius obseruante eorum fece
rulo et missi placet quatuor annis clavis sit caris et locut
testionis et quittamenti vesti consualibz si cum sententia definit
tua In eum iudicatam legitime transita fuisse declaratum
esse casum et cum testimoniis et quittamentis ipsius et tali In casu
promiso Jam dicto nomine dare solvere ac restituere dominationi
vestre et vestris precium qd: consualibz una cum pensionibus et po
rata regi juri suum deinde restituere et quittamenti redendis
et discuerendis. Omnisqz testimoniis est Sub pena contumelie solidis
cum prenante manete mandatum est. Data parte ex parte quozum
omnium et singulorum est facti executionis largiorum submissio
ne facti variatione judicij et remuneratione ex parte ipsius
variationis judicis est. Et remuneratione appellationis est. Ex par
te eius. At cum clementibz. Probatibz non habebit negi. Impetrandi
est. Cum foremento est Sub pena misericordia et dolorum prefice
monete danorum ultra per suam penam propria est. Data parte ex parte
et pro predictis est obligo dicto nomine dominationi vestre et vestrum
imperii et singula bona et jura vitarum. Sicutem habette et curer

mobilia est quod est alienum Valencie est

Affes nobilis don monius perez de catalayn millet et //
Honoz ridacus de Seredir scutifer predicta civitatis Valencie
et habitatores.

Grs. Precepia super alium fratribus per Ego Michael
Joannes Diego nos publicos Cittatis
et Iugum Valencie regis regis promisi
omnipotens invenienti carta roba
traxi juxta nos videlicet hic me subfrinx
at mem solitum erat et officij notarii
arx opis im protectione salarijs et cum suorum
ferrapofitis altero vi supponit sicutur dicitur Et //
altero vi supponitur dicitur sicutum habet
one et in ultima linea prime paginis ob ha
bitu et corrigitur terro / sig